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Kpyu3: bonabsinoe CpeaguseMHOMOPbE U3
bapce10HbI

KapTta mapmpyrta Kpyu3Hasa KoMnaHus

—

NORWEGIAN

[{.a T4 MADII a CR'UISE L”!E" :
p L Norwegian Cruise Line

BPEMEHHO HE JOCTYIHAa

Norwegian Epic

MapiupyT KpyH3a

Hens Ilopt Crpana IIpuGbiTue OtnpaBieHue IIpumeuaHue
;[eHb Bapcenona HUcnauus Ilocagka 18-00
2

e B MOp€e - - -
EGHB BannerTa MarnbTa 07-00 18-00
4

o B MOp€e - - -
ieHB CaHTOpHHE Tpemass  08-00 20-00
geHL Muxko=oc ['perus 08-00 17-00
7

— B MOpe - - -

6 Heamnomnb HUranusa 07-00 19-00

IOEeHb



http://www.cruiseline.ru
http://www.cruiseline.ru
http://cruiseline.ru/cruiselines/cruiselines.php?id=209
http://cruiseline.ru/cruiselines/ship.php?id=3726

OEHb

10
[leHb

11
[leHb

12
[leHb

13
[leHb

YuBuTaBEeKKbsI/Pum

JIuBopHo/IIn3a, OnopeHIns

KanHH

[Tansma ge Maiiopka

Bapcenoxa

Utanuga

HUtanuga

Opaunuudg

HUcnanusa

HUcnanusa

06-00

07-00

08-00

13-00

08-00

19-00

19-00

18-00

20-00

Bricagka




